
Uchwała  Nr XVIII/232/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2007 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2007 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2  i nr 3  do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński               

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVIII/232/2007

z dnia 27 listopada 2007 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 605 000

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 605 000

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 605 000
801 Oświata i wychowanie 155 877 11 620

80101 Szkoły podstawowe 11 600 4 620
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 11 600 4 620

80104 Przedszkola 39 847
0830 Wpływy z usług 39 847

80110 Gimnazja 22 479
0690 Wpływy z różnych opłat 81
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 22 398

80120 Licea ogólnokształcące 7 000
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 7 000

80130 Szkoły zawodowe 71 151 3 200
0690 Wpływy z różnych opłat 1 851
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 2 275

0830 Wpływy z usług 3 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 700
2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw pozyskanych z innych źródeł 61 325

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 800 3 800
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 3 800

0830 Wpływy z usług 3 800



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 550 20 500
85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 750 15 500

0830 Wpływy z usług 15 500
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych 750

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 500
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 1 100

0920 Pozostałe odsetki 400
85410 Internaty i bursy szkolne 25 300

0830 Wpływy z usług 25 300
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000

0830 Wpływy z usług 5 000
Razem: 788 427 32 120
Ogółem zwiększenie dochodów 756 307 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVIII/232/2007 z dnia 27 listopada 2007 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000
wydatki bieżące 40 000

801 Oświata i wychowanie 1 016 669 73 400
80101 Szkoły podstawowe 253 230 65 000

wydatki bieżące (w tym:) 238 230

2590

Dotacja podm. z budżetu dla publicznej jedn. 
systemu oświaty prowadzonej przez os. prawną 
inną niż jedn. sam. teryt. lub przez os. fizyczną 90 000
wydatki majątkowe 15 000 65 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 53 000 0
wydatki bieżące 53 000

80104 Przedszkola 99 347 1 400
wydatki bieżące 87 097 1 400
wydatki majątkowe 12 250

80110 Gimnazja 78 951
wydatki bieżące (w tym:) 78 951

2590

Dotacja podm. z budżetu dla publicznej jedn. 
systemu oświaty prowadzonej przez os. prawną 
inną niż jedn. sam. teryt. lub przez os. fizyczną 15 000

80111 Gimnazja specjalne 15 000
wydatki bieżące 15 000

80120 Licea ogólnokształcące 222 400 7 000
wydatki bieżące (w tym:) 212 400 7 000

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 67 500

2590

Dotacja podm. z budżetu dla publicznej jedn. 
systemu oświaty prowadzonej przez os. prawną 
inną niż jedn. sam. teryt. lub przez os. fizyczną 105 000
wydatki majątkowe 10 000

80130 Szkoły zawodowe 266 976
wydatki bieżące (w tym:) 266 976
wynagrodzenia 7 279

80140 Centra kształcenia ustawicznego i prakt. oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 27 765
wydatki bieżące 27 765

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 187 442 83 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno wychowawcze 750 83 000

wydatki bieżące (w tym:) 750 83 000
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 67 500

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 165 000
wydatki bieżące 165 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 770
wydatki bieżące 770

85410 Internaty i bursy szkolne 20 922
wydatki bieżące 20 922
Razem: 1 244 111 156 400
Ogółem zwiększenie wydatków: 1 087 711 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XVIII/232/2007

z dnia 27 listopada 2007 r.

  " Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza na 2007 rok"

(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 801-Oświata i wychowanie 37 250 65 000
Rozdz.80101 Oświata i wychowanie 15 000 65 000

1 65 000
5 Zakup oraz montaż pieca co w Szkole Podstawowej nr 11 15 000

Rozdz.80104- Przedszkola 12 250
3. Zakup zmywarki z wyparzaczem - Miejskie Przedszkole Nr 3 6 150
4. Zakup zmywarki do naczyń - Miejskie Przedszkole Nr 20 6 100

Rozdz.80120-Licea ogólnokształcące 10 000

1. 10 000
37 250 65 000

x 27 750

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej               

Sala gminastyczna przy Szkole Podstawowej Nr 17 im. 
Kurierów Sądeckich w Porębie Małej

Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:

Zakup maszyny do czyszczenia podłóg dla Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 2
Razem:


	Uchwała  Nr XVIII/232/2007 
	Rady Miasta Nowego Sącza 

